ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

28.04.2021 № 72

О подведении итогов
патриотического конкурса
«ПАМЯТЬ СИЛЬНЕЕ ВРЕМЕНИ» на
территории муниципального

итогов

образования «Ельнинский район»
Смоленской области

В соответствии с приказом отдела образования № 61 от 12.04.2021 года
«О проведении конкурса ПАМЯТЬ СИЛЬНЕЕ ВРЕМЕНИ»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги патриотического конкурса «ПАМЯТЬ СИЛЬНЕЕ

ВРЕМЕНИ», приуроченного к 76-летию Победы в Великой Отечественной
войне и окончанию Второй мировой войны согласно приложению № 1.

2. Победителей и призеров конкурса наградить Грамотами отдела
образования Администрации муниципального образования «Ельнинский
район» Смоленской области.

3. Руководителям образовательных учреждений изыскать возможность
поощрения педагогов, подготовивших победителей и призеров конкурса.

Начальник отдела образования Е.П. Николаенкова

Приложение № 1
к приказу отдела образования

Администрации МО «Ельнинский район»
Смоленской области от 28.04.2021 г. № 72

Итоги
патриотического конкурса «ПАМЯТЬ СИЛЬНЕЕ ВРЕМЕНИ» на территории
муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

№
п/п

Ф.И.О. участника Номинация Победитель
/Призер

Название ОО

1 Мачулина Арина
1 класс

рисунок победитель МБОУ Ельнинская СШ
№ 2 им. К.И. Ракутина

2 Косенко Виктория
2 класс

рисунок победитель МБОУ Ельнинская СШ
№ 2 им. К.И. Ракутина

3 Суртаев Виталий
3 класс

рисунок победитель Ивано-Г удинский
филиал МБОУ
Коробецкой СШ

4 Лосиков Кирилл
4 класс

рисунок победитель МБОУ Ельнинская СШ
№ 1 им. М.И. Глинки

5 Толкачева Полина
5 класс

сочинение победитель МБОУ Ельнинская СШ
№ 3

6 Раушенберг Карина
6 класс

сочинение победитель Ивано-Г удинский
филиал МБОУ
Коробецкой СШ

7 Штаркова Алина
7 класс

сочинение победитель МБОУ Ельнинская СШ
№ 2 им. К.И. Ракутина

8 Моисеенкова Софья
8 класс

сочинение победитель МБОУ Коробецкая СШ

9 Неудахина Анастасия
10 класс

сочинение победитель МБОУ Коробецкая СШ

10 Боровкова Елена
1 класс

рисунок призер
2 место

МБОУ Коробецкая СШ

11 Ерошенко Татьяна
2 класс

рисунок призер
2 место

МБОУ Ельнинская СШ
№ 1 им. М.И. Глинки

12 Сорокин Матвей
3 класс

рисунок призер
2 место

МБОУ Ельнинская СШ
№ 1 им. М.И. Глинки

13 Панов Егор
4 класс

рисунок призер
2 место

МБОУ Ельнинская СШ
№ 3

14 Иващенкова Дарья
5 класс

сочинение призер
2 место

МБОУ Ельнинская СШ
№ 2 им. К.И. Ракутина

15 Иванова Анастасия
6 класс

сочинение призер
2 место

МБОУ Ельнинская СШ
№ 2 им. К.И. Ракутина

16 Камилов Тимур
7 класс

сочинение призер
2 место

МБОУ Ельнинская СШ
№ 1 им. М.И. Глинки

17 Калинина Алина
8 класс

сочинение призер
2 место

МБОУ Ельнинская СШ
№ 1 им. М.И. Глинки

18 Казанцева Яна
10 класс

сочинение призер
2 место

МБОУ Ельнинская СШ
№ 1 им. М.И. Глинки

19 Панасечкина Арина
1 класс

рисунок призер
3 место

МБОУ Ельнинская СШ
№ 1 им. М.И. Глинки

20 Богданова Татьяна
2 класс

рисунок призер
3 место

Ивано-Г удинский
филиал МБОУ
Коробецкой СШ

21 Дяговец Тимофей
3 класс

рисунок призер
3 место

МБОУ Коробецкая СШ

22 Кузнецова Диана
4 класс

рисунок призер
3 место

МБОУ Ельнинская СШ
№ 2 им. К.И. Ракутина

23 Свиридов Илья
5 класс

сочинение призер
3 место

МБОУ Ельнинская СШ
№ 1 им. М.И. Глинки

24 Хохлов Егор
6 класс

сочинение призер
3 место

МБОУ Ельнинская СШ
№ 3

25 Дружинин Владислав
8 класс

сочинение призер
3 место

МБОУ Ельнинская СШ
№ 3

26 Лисовская Юлия
10 класс

сочинение призер
3 место

МБОУ Ельнинская СШ
№ 2 им. К.И. Ракутина